Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre as pessoas designadas para compor a Comissão de Avaliação do Regime de

Previdência próprio da Prefeitura.

REQUERIMENTO N° 483/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE AS PESSOAS DESIGNADAS PARA COMPOR A COMISSÃO
DE AVALIAÇÃO DO REGIME DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIO DA
PR EFEITU RA.

PROTOCOLO GERAL N° 541/2019
Data: 25/02/2019 - Horário: 13:47

111111111111111111

APROVADO

fi 	[4.„i

verçfnior FOpe César - FC
5 	PreidentP

Senhor Presidente:

Considerando que foi composto a Comissão de Avaliação e Apresentação dos Trabalhos e

Criação do Estatuto dos Servidores Municipais Pinda e Regime de previdência própria da

Prefeitura. Gostaria de ser informado sobre as pessoas que compõem a comissão, o cargo que

ocupam, o setor onde trabalham, se ocupam cargo concursado, de confiança ou comissionado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre as pessoas designadas para compor a Comissão de Avaliação do Regime de

Previdência próprio da Prefeitura.

Pindamonhangaba, 25 de Fevereiro de 2019.

Professor Osval 	cedo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1